本様式に記入のうえ、総務厚生センター共済・福利厚生係へ提出してください

第１号様式（第３条関係）
事務長 事務次長 係

テニスコート使用申込書

令和 年 月 日

地方職員共済組合

奈 良 県 支 部 長 殿

所属名または
現 住 所

電 話 番 号 （ ）
申込者

氏 名

下記のとおり使用したいので申し込みます。

テニスコート（ ）面 同 行
使用する部分

第 コート 使用者数 人

令和 年 月 日 時 分から
期 間

令和 年 月 日 時 分まで

上記のとおり申し込みがありましたので、使用承認書及び使用料※（ ）

円の払込書を発行してよろしいか。

※ 使用承認書 承 認
令和 年 月 日 －

発行年月日 番 号

（注）※印欄は、記入しないこと。